sản trên thực tế đúng theo mô tả tại quy chế này và các thông tin, tài liệu khác đã 

được cung cấp, và chấp nhận mua tài sản theo những thông tin đó. 

Điều 9. Tiền đặt trước và xử lý tiền đặt trước. 

1. Thời hạn, cách thức nộp tiền đặt trước: 

a) Số tiền đặt trước: 16.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười sáu triệu đồng). 

b) Cách thức nộp tiền đặt trước: Người tham gia đấu giá nộp khoản tiền đặt trước quy 

định tại mục a vào tài khoản của Công ty Đấu giá Hợp danh Quốc gia theo thông tin 

sau: 

• Đơn vị thụ hưởng: Công ty Đấu giá Hợp danh Quốc gia. 

• Tài khoản số: